
Studentrådsmøte 12. oktober 2011
Dato: Onsdag, 12. oktober 2011
Tid: kl. 12.30
Sted: Møterom 5

Tilstede:
Alexander Helgar, studentrådsleder med stemmerett
Paal Christian Bønes, nestleder og tillitsvalgt med stemmerett
Victoria Dessen, økonomiansvarlig og tillitsvalgt med stemmerett
Therese Olsen, sekretær og tillitsvalgt med stemmerett
Maria Borgersen, velferdsansvarlig og tillitsvalgt med stemmerett
Tea Majstorovic, internasjonalt ansvarlig og tillitsvalgt med stemmerett
Gro Sørgaard Gartland, tillitsvalgt med stemmerett
Aleksandra Sørnskog, tillitsvalgt med stemmerett
Borgar Stensrud, tillitsvalgt med stemmerett
Marius Eikeland Larsen, vara
Zayid Abdul Kahtan, tillitsvalgt med stemmerett
Santhos Rathakrishnarajah, vara
Hans Henrik Holck, tillitsvalgt med stemmerett
Silje Hangaard, tillitsvalgt med stemmerett
Monica Gansmoe, vara
Siv Marlene Hagen, tillitsvalgt med stemmerett
Karianne Kjelstrup, tillitsvalgt med stemmerett 
Linda Johanne Welde, tillitvalgt med stemmerett
Fredrik Lading, tillitsvalgt med stemmerett 
Dennis Mellegaard, tillitsvalgt med stemmerett

17 med stemmerett 

Saksliste

13/11 Godkjenning av innkalling. Godkjent.

14/11 Godkjenning av saksliste. Godkjent. 

Diskusjon- og vedtakssaker

18/11 Søknad fra Jokern om penger til vaskemaskin. Jokern søker om støtte til ny 
oppvaskmaskin. Det søkes om kr. 22 500. Før studentrådet ønsker å foreta en avstemming på 
om det vil dekke dette, ønsker studentrådet at Jokern velger ut en spesifikk oppvaskmaskin, 
samt en garantiforsikring, for så å presentere hva dette vil koste på neste møte. Vedtak på dette 
utsettes dermed til neste studentrådsmøte. 

19/11 Søknad fra Jokern om penger til buss til Studentcruise. Jokern søker om støtte til 
buss til og fra studentcruiset. Jokern har fått et tilbud fra Askeladden på kr. 9000 + 8% mva. 



De foreslo at studenter selv betaler kr. 75 hver, og søker dermed å få støtte fra studentrådet 
utover dette. Så langt er det 72 stykk som har meldt seg på fra HiBu Hønefoss. Det er 
sannsynlig at ca. 60 av disse ønsker å ta buss. Det innebærer at studentene selv vil dekke kr. 
4500. Det er dermed det resterende beløpet Jokern ønsker å få dekket. Det ble informert om at 
Studentcruiset er et arrangement som alle studenter har mulighet til å melde seg på, og for de 
som ønsker det, er det fortsatt ikke for sent å melde seg på. 

Søknaden fra Jokern om penger til buss til Studentcruiset ble vedtatt. 

20/11 Diskusjon angående møtene med studieveiledere. Det vil i dag bli avholdt møter 
mellom tillitsvalgte og deres studieledere. I forkant av dette ble det derfor diskutert på 
studentrådsmøtet, hvordan dette møtet vil foregå og hva tillitsvalgte bør ta opp på møtet de 
har med sin studieveileder. Det vil foregå to møter mellom tillitsvalgte og studieveiledere i 
semesteret, en midtveisevaluering og en sluttevaluering. Disse møtene vil være en del av 
kvalitetssikringen av forelesere og pensum ved HiBu Hønefoss. I disse møtene vil tillitsvalgte 
få mulighet til å si noe om hvordan kvalitet på lærere, forelesninger og pensum er, til 
studieveileder direkte. Saker som kan tas opp er for eksempel dårlig informasjon om 
studiestart, forelesere, pensumlitteratur og oppgaver som gis. Etter oppfordring fra Anne Bang 
Lyngdal, studieveileder for Bachelor i juss- og ledelse studenter, ble det foreslått at 
veiledningen først burde være mellom den enkelte studieveileder og tillitsvalgte, for deretter å 
ha en felles veiledning, der alle tillitsvalgte og studieveiledere møter. Dette fordi ulike 
studieretninger har fag på tvers av linjene og det er derfor mulig det er en del felles 
problematikk. 

Grunnen til at dette møtet foreløpig kun er mellom studieveileder og tillitsvalgte på den 
enkelte studieretning, er for at det skal sikre at den enkelte studielinje er kvalitetssikret og at 
alt vedrørende denne kommer frem. Alexander Helgar vil likevel ta med forslaget om også en 
felles sesjon for alle studieveilere og tillitsvalgte videre til ledelsen. 

Tillitsvalgte fra IT og reiseliv har ikke fått innkalling til møte med sine studieveiledere. Det 
vil bli satt av ny tid for midtveisevaluering for disse. 

Informasjonssaker

21/11 Informasjon om regnskapet til Studentrådet. Studentrådet i Hønefoss har per i dag 
kr. 4500. Dette er fordi fjorårets regnskap ikke er blitt godkjent av SiBu. Noe det er krav om 
før Studentrådet vil få mer penger. Dersom dette ikke blir godkjent før 26. oktober, vil dette 
bli tatt opp som en sak i Parlamentet, og Studentrådet i Hønefoss vil få mulighet til å starte på 
nytt. Det innebærer at Studentrådet da vil få inn ca. Kr. 94 000 på konto. Dette er midler fra 
forrige semester og dette semesteret.

22/11 Informasjon om det nye printesystemet. 24. oktober blir ”Follow me” inført på 
Høgskolen i Hønefoss. Det er et system som gjør at hver eneste printing på skolen må 
godkjennes og betales for. Systemet er innført i Drammen og Kongsberg. Etter at dette 
systemet ble innført har printingen i Drammen blitt redusert med hele 90%. Miljøhensyn er 
grunnlaget for at denne ordningen nå også skal innføres i Hønefoss. Etter at systemet er 
innført må studenter som ønsker å printe ut, bruke studentkortet på printerne og godkjenne det 
man ønsker å printe ut på printeren. 



Alle studenter må innom IT-tjenesten for å klargjøre studentbevis før 24. oktober. Det er 
viktig at alle tillitsvalgte informerer om dette i klassene og oppforderer klassene sine til å gå 
innom IT så snart som mulig for å unngå kø, når systemet er innført. 

Det vil koste 0,80 kr per printet side for utskrifter uten farge. For utskrifter med farge vil det 
koste 2,00 kr. Hvert semester vil studenter få 50 kr på studentkortet. Printing utover dette må 
studentene selv betale. Denne ordningen vil også gjelde for forelesere. Printeren som nå står i 
E-gangen vil bli flyttet til C-gangen (ved gymsalen). Det ble stilt spørsmål om hvorvidt beløp 
man har igjen på studentkortet til printing blir værende på kortet neste semester. Dette vil 
Alexander Helgar undersøke. Alle studenter vil om kort tid få mer informasjon om dette per 
mail fra IT-tjenesten. 

23/11 Informasjon om ny studentbedrift, og SMART studentinkubator. Masterstudenter 
ved HiBu Hønefoss driver i disse dager med å starte opp en studentbedrift. Bedriften skal 
tilby konsulenttjenester til bedrifter, til en rimelig pris. Studentene som driver med dette har 
kommet godt i gang og vil etablere seg på skolen i løpet av kort tid. Studentbedriften kommer 
til å trenge studenter som kan jobbe der, fra alle studieretninger. De som blir ansatt i bedriften 
vil få betalt og vil mest sannsynlig få være med i bedriften i et år (fra januar til januar). Etter 
et år vil bedriften avslutte og en ny starter opp igjen året etter. Dette er noe som har fungert 
veldig godt på BI og det er dermed ønsker om at det også vil fungere godt her i Hønefoss. 

Studentbedriften har allerede fått enkelte oppdrag. Deriblant å lage en nettside til SMART 
studentinkubator, samt å starte og drive SMART. SMART går ut på at studenter får starte en 
egen bedrift på skolen, der de vil ha veiledere og rådgivere som vil hjelpe de med å starte opp 
bedriften. Studentene som ønsker å gjøre dette får hjelp i de første 12 månedene, og kan også 
ha bedriften sin gratis i Høgskolens lokaler. Etter 12 måneder kan studentene velge om de 
ønsker å legge ned bedriften, eller fortsette i et eget lokale. Dette prosjektet har fungert godt i 
Drammen og er en flott mulighet for studenter med ideer. Det vil bli gitt mer informasjon om 
både den nye studentbedriften og SMART inklubator så snart dette starter opp i Hønefoss. 

Eventuelt

- Varerepresentanter til Studentparlamentet. Studentparlamentet ønsker vararepresentanter 
fra Studentrådet i Hønefoss som kan møte på Parlamentsmøter, dersom de som er med i 
Parlamentet fra Hønefoss ikke selv kan møte. Therese Olsen meldte seg som første vara 
representant på styremøte 12.09.11. Victoria Dessen meldte seg som andre vara representant 
og Silje Hangaard meldte seg som tredje vara representant.  
- Vinterball. Velferdsansvarlig, Maria Borgersen informerte om at det vil bli hengt opp 
plakater om påmeldingsinformasjon til skoleårets Vinterball i slutten av oktober. 
- Nordfjelltur. Velferdsansvarlig informerte også om at skoleårets Nordfjelltur blir 7. mars 
2012. Det vil bli gitt mer informasjon om dette etter jul.  
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